
"@

tej

^
' r

)' 'Z
",..; :.·:'
:7'

'É "

uj Rámcová smlouva
Číslo smlouvy kupujícího: S-0711/ORU/2018

,,Dodání obálek pro sklad kancelářských potřeb"

TATO RÁMCOVÁ SMLOUVA (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

MEZI

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: JUDr. Jiřím Holubem, ředitelem krajského úřadu Středočeského kraje
IČO: 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně jedné (dále jen ,,kupujícř')

a

jméno: XCOPY, s.r.o
se sídlem: Štefánikova 496/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupenou: Iňg. Jan Kalašem, jednatelem
IČO: 24260762
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 198478

na straně druhé (dále jen ,prodávající")

Kupující a prodávající společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana"

l ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi kupujícím a prodávajícím na základě veřejné zakázky
s názvem »Dodání obálek pro sklad kancelářských potřeb", a Prodávající bere na vědomí,
že mimo ustanovení této Smlouvy je vázán také zadávací dokumentací l výzvou, a svou na-
bídkott kterou podal do předmětné veřejné zakázky.

1.2 Předmětem této Rámcové smlouvy o dodání obálek (dále jen ,,Smlouva") je prodej a do-
dávka obálek včetně souvisejících služeb (dále jen ,Zbožř'). Podrobná specifikace a cenová
nabídka Zboží je obsažena v Příloze č. 1.

1



'n

1.3

2

Součástí Zboží jsou i části, případně související služby a činnosti, v této Smlouvě výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému dodání Zboží nezbytné, a o kterých prodávající
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Dodání a provedení těch-
to nespecifikovaných činností a částí však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou
sjednanou cenu za dodání Zboží.

DOBA, MÍSTO DODÁNÍ, OBJEDNÁVKY, VLASTNICKÉ PRÁVO

2.1 prodávající se zavazuje dodat Zboží na základě dílčích Objednávek zaslaných kupujícím.
Rámcová doba pro plnění dle této Smlouvy je stanovena do 31. 12. 2019, nebo do vyčerpá-
ní celkového finančního limitu dle či. 3 této Smlouvy.

2.2 Místem plnění (dodání) je adresa kupujícího - Zborovská 11, 150 21 Praha 5, dále specifi-
kovaná číslem místnosti, kde musí být část Zboží umístěno, které bude uvedeno v příslušné
Objednávce.

2.3 Kupující bude provádět dílčí objednávky Zboží (dále jen ,,Objednávku") formou písemné po-
ptávky zaslané na adresu Štefánikova 496/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov. prodávající je povinen
potvrdit obdržení Objednávky a následně je povinen dodat poptávané zboží do 2 týdnů ode dne
doručení dílčí Objednávky. Přesné datum dodávky dílčího plnění je prodávající povinen kupují-
címu sdělit alespoň 3 pracovní dny před dnem dodání Zboží. V případě nesplnění této povin-
nosti, je kupující oprávněn dodávku dílčího plnění přijmout nebo odmítnout, resp. přijmout až
po uplynutí 3 pracovních dnů od zjištění, že je dodávka připravena k předání.

2.4 Dílčí Objednávky kupujícího musí obsahovat veškeré potřebné údaje, tedy označení a iden-
tifikační údaje Smluvních stran, potřebné informace o požadovaném plnění (počet a typ
zboží dle přílohy č. l) požadovaný tertnín dodání a případně další nezbytné údaje.

2.5 prodávající se zavazuje potvrdit přijetí Objednávky do 4 pracovních dnů ode dne doručení
objednávky. Požadované dodávky budou ze strany prodávajícího respektovány, nebudou
upravovány druhově, objemově ani finančně, nedojde-li v tomto směru k výslovné dohodě
mezi oběma Smluvními stranami. V písemném potvrzení Objednávky je prodávající povi-
nen uvést rovněž celkovou cenu za objednané Zboží ve skladbě cena bez DPH, výše DPH a
cena s DPH.

2.6 V případě pochybností je prodávající povinen vyžádat si od kupujícího nejpozději následu-
jící pracovní den od doručení Objednávky doplňující informace k požadovanému plnění.
Neučiní-li talg má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvo-
du zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění Objednávky.

2.7 Objednávky a potvrzení Objednávek mohou být prováděny výhradně mezi oprávněnými
osobami kupujícího a prodávajícího v písemné podobě doporučeně poštou, prostřednictvím

l Informačního systému datových schránek, faxem či emailem.
2.8 Splnění dodávky objednaného Zboží bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu

oprávněným zástupcem prodávajícího a oprávněným zástupcem kupujícího. V případě, že
budou při předání zjištěny drobné vady, uvedou se do předávacího protokolu včetně dohod-
nutého termínu jejich odstranění, jinak není kupující povinen Zboží převzít. Převezme-li

2



kupující Zboží s drobnými vadami, které jsou uvedeny v předávacím protokolu, má se za to,
že zároveň požaduje jejich bezplatné odstranění. Kupující není povinen dodávku převzít,
pokud vykazuje vady, které brání užívání zboží, a to až do doby jejich odstranění.

2.9 Prodávající je povinen písemně upozornit kupujícího na jakékoliv skutečnosti, které ovliv-
ňují anebo potenciálně mohou ovlivnit jakoukoliv dodávku, její kvalitu, jakost, množství, či
cokoliv jiného, co by mohlo byt' jen ohrozit kterékoliv z práv kupujícího stanovených touto
smlouvou nebo právními předpisy. V případě, že prodávající poruší tuto povinnost, odpoví-
dá kupujícímu za škodu, která mu tím vznikne.

2.10 Prodávající v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

2.11 Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle tohoto článku.

2.12 Nebezpečí škody na Zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem oboustran-
ného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

3

3.1

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.2

3.3

3.4

3.5

Celková maximální cena za veškeré odebrané Zboží dle této Smlouvy činí 583 300,- KČ
bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a
účinnou právní úpravou 21 %, tedy 122 493,- KČ. Celková cena včetně DPH tedy Činí
705 793,- KČ. Tato cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje všechny případné nákla-
dy prodávajícího včetně všech případných poplatků, avšak nemusí být kupujícím v průběhu
plnění této Smlouvy zcela vyčerpána.

Cena za Zboží byla stanovena nabídkou Prodávajícího podanou do veřejné zakázky dle ČI. l
této Smlouvy - jednotková cena za jednotlivé druhy Zboží je uvedena v Příloze č. l k této
Smlouvě. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ceny uvedené v příloze č. l jsou neměn-
né po celou dobu trvání této Smlouvy. Jedinou výjimkou je případ, kdy bude jednotková
cena (jednotkové ceny) za Zboží prodávajícím snížena. V případě, že druh Zboží, kteíý je
uveden v Příloze č. 1 se během trvání této Smlouvy přestane vyrábět, případně nebude ob-
jektivně možné ho kupujícímu dodat, je prodávající povinen kupujícímu nabídnout odpoví-
dající náhradní plnění, které bude mít stejné, nebo lepší vlastnosti, než původní druh Zboží,
za cenu stejnou, jako původní druh Zboží, nebo za cenu nižší.

Celková cena obsahuje veškeré náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti
s dodáním Zboží dle této Smlouvy (tj. včetně např. nákladů na dopravu, stravu pracovníků
prodávajícího, pojištění, bozp, nákladů na administrativu, daní apod.).

Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že Zboží při předání vy-
kazuje vady, a to až do odstranění vad. Lhůta splatnosti faktury se o tuto dobu prodlužuje.

Cena za dodání Zboží dle Objednávky je splatná na základě daňového dokladu - faktury
vystaveného prodávajícím. Dodávky Zboží budou kupujícím hrazeny po jejich provedení a
podpisu předávacího protokolu na základě dílčích faktur. prodávající je oprávněn vystavit

3



Í
fakturu až po dodání Zboží kupujícímu na základě oboustranně podepsaného předávacího
protokolu. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Cena se pova-
žuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

3.6 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve mění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Ob-
čanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem této Smlouvy, které je uve-
deno v záhlaví Smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude i kopie příslušného oboustranně
podepsaného předávacího protokolu.

3.7 Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat ne-
správné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat
vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet
ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není v takovém
případě v prodlení

3.8 Platby budou probíhat výhradně bezhotovostně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje bu-
dou v této měně. Kupující neposkytuje zálohy.

3.9 Prodávající bere na vědomí, že kupující není touto Smlouvou vázán k provádění jakýchkoli
Objednávek, nebo k odběru Zboží. Kupující tedy nemusí na základě této Smlouvy vystavit
prodávajícímu ani jednu Objednávku, ani od něj odebrat jakékoli Zboží.

4 OPRÁVNĚNÍ ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Každá Smluvní strana určí oprávněného zástupce, který bude jednat ve věcech smluvních a
ve věcech technických a bude oprávněn podepisovat předávací protokoly a činit Objednáv-
ky.
Oprávněnými zástupci kupujícího jsou:

Bc. Karel Kulhavý, vedoucí Odboru podpory řízení krajského úřadll pověřen zastupováním

tel: 257 280 405, email: kulhavy@,kr-s.cz

Věra Vondrová, referent pro ekonomické činnosti

tel: 257 280 188, email: vondrova@kr-s.cz

Oprávněnými zástupci prodávajícího jsou:

4



r
5 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY ODPO-

VĚDNOST ZA VADY, SANKCE

5.1. Prodávající je povinen dodržovat termíny stanovené touto Smlouvou.

5.2. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním
pňedmětu této Smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil.

5.3. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v kvalitě a provedení odpovídající platným technickým
normám a právním předpisům České republiky a Evropské unie. prodávající se zavazuje
dodat kupujícímu Zboží nepoužité, bezvadné, v kvalitě, která bude odpovídat specifikaci
uvedené v nabídce prodávajícího do veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato
Smlouva, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Prodávající je povinen poskytovat ke
Zboží záruční servis.

5.4. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsí-
ců, a to počínaje dnem protokolárního převzetí Zboží kupujícím.

5.5. Prodávající nese odpovědnost za to, že Zboží bude dodáno v množství, jakosti a provedení
dle této Smlouvy a dílčích Objednávek, a že dodané zboží podle této Smlouvy je ke dni do-
dání kupujícímu plně fůnkční, splňuje technické parametry uvedené výrobcem a že plnění
je bez právních vad a že při užívání Zboží včetně dokumentace kupujícím nebudou poruše-
na autorská ani průmyslová práva a jiná práva duševního vlastnictví třetích osob a pokud
budou vůči kupujícímu uplatňovány jakékoliv nároky plynoucí z porušení těchto práv, za-
vazuje se prodávající uhradit jakoukoliv takto vzniklou Škodu a uspokojit jakékoliv nároky
uplatňované vůči kupujícímu. Příslušná práva pro kupujícího jsou součástí zboží a jsou za-
hrnuta do kupní ceny.

5.6. Prodávající zaručuje, že dodané Zboží bude po dobu záruky způsobilé pro použití k obvyk-
lému účelu, a že si zachová smluvené a jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající rovněž přebírá
záruku za to, že předaná dokumentace neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady.

5.7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat Zboží pro jeho vady, za
které odpovídá prodávající. Tyto vady je prodávající povinen na své náklady odstranit (v
případě, že kupující nevyužije některé z jiných práv definovaných právními předpisy nebo
touto smlouvou), v souladu příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského,
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s níže uvedenými podmínkami.

5.8. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví, nejpozději pak do 15 kalendářních dní poté, co závadu zjistil. Součástí tohoto ozná-
mení kupujícího o existenci vady bude i sdělení, jaké právo z odpovědnosti za vady si kupu-
jící zvolil.

5.9. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit real izaci záručního servisu
následující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění
Zboží, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit. Prodávající
zároveň písemně omámí kupujícímu lhůtu, v jaké bude vada odstraněna, jinak platí, že vada
bude odstraněna ve lhůtě tří pracovních dnů.

r

5

_ L_



5.10, Prodávající je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. Nákla-
dy na odstranění vady v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu prodávají-
cí, a kupující je povinen v případě pro něho negativního rozhodnutí sporu uhradit prodáva-
jícímu veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu.

5.11. Odmítne-li prodávající nedůvodně odstranit vadu nebo neodstraní-li prodávající vadu či
nezahájí odstraňování vady ve lhůtě stanovené touto smlouvou, je kupující oprávněn změnit
volbu svého nároku z odpovědnosti za vady tak, že namísto jejího odstranění může žádat
přiměřenou slevu z kupní ceny ve výši vynaložených nákladů na odstranění takové vady a
odstranit vadu sám či prostřednictvím třetí osoby, a to bez újmy na svých právech ze záruky
dle této smlouvy, nebo má právo odstoupit' od smlouvy.

5.12. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z vad.

5.13. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši.

5.14. V případě, že prodávající nedodrží termíny plnění stanovené v jednotlivých jím akceptova-
ných Objednávkách v souladu s ČI. 2, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny Zboží, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, za každý i započatý den
prodlení.

5.15. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí kupují-
cí Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35!/2013 Sb.

5.16. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost potřebnou pro dodání
Zboží dle této Smlouvy.

6 TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 31. 12.2019 nebo do
vyčerpání částky uvedené v článku 3. jako celková maximální cena za předmět této
Smlouvy

6.2. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, nebo její výpovědí.

6.3. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má kupující právo na odstranění
vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady
opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo na jednostrannou výpověď' kupujícím od této
Smlouvy. Volba způsobu řešení podstatné vady (podstatného porušení Smlouvy) náleží ku-
pujícímu. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno
zejména:
a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;
b) prodlení prodávajícího s dodáním Zboží o více než 5 pracovních dnů.
c) jestliže prodávající ujistil kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlast-

nosti kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

6.4. Kupující je dále oprávněn vypovědět tuto Smlouvu, jestliže zjistí, že prodávající:

6

J



r"

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chová-
ní nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo
nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění
Smlouvy ke škodě kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení
výhod voLné a otevřené soutěže.

6.5. výpověď' musí být provedena v písemné forn]ě. ÚČinky výpovědi nastávají okamžikem do-
ručení výpovědi prodávajícímu. výpověď' se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z
porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud
již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

6.6. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany kupujícího se považuje neplnění povinností spo-
čívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu více než 30 dnů po splatnosti faktury -
daňového dokladu.

7 SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povin-
nosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a předpisy souvisejícími.

7.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s
touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a roZhodnutí příslušné sou-
dy České republiky.

7.3 Prodávající se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále za-
vazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s pl-
něním předmětné veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato Smlouva, a to po
dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

7.4 Prodávající, souhlasí s tím, aby kupující po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho
osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či pří-
padné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Prodávající bez-
výhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně ce-
ny za dodání Zboží v souladu s pň'slušnými právními předpisy.

7.5 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně čís-
lovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.6 V případě, že některé ustanovení této Sínlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, ne-
účinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstáva-
jí ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustano-
vení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze
oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako
celku.

7

L



7.7 Prodávající není oprávněn tuto Smlouvu bez písemného souhlasu kupujícího jednostranně
postoupit na jinou smluvní stranu.

7.8 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povin-
nostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplat-
nění ustanovení § 1765 odst. l a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah zalo-
žený touto Smlouvou.

7.9 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

7.10 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno parě si pone-
chá prodávající a tři vyhotovení kupující.

7.11 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy potvrzují, že její obsah a práva a povinnosti odpo-
vídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Smlouva byla uzavřena po vzájemném pro-
jednání. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují převzetí pří-
slušného počtu vyhotovení této Smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha Č. 1 - Podrobná specifikace plnění
Příloha č. 2 - Umístění loga, jeho barevnost a správné použití na obálce dle platného manuálu

i

Kupující:

V - 1L

JUDr. Jiří Holub
ředitel Krajského úřadu
Středočeského kaje

prodávající:

V Praze It J ,Ĺ'j U

""°'y '""°"
Ing. Jan Kalaš
jednatel

&:=:,::.,,,,,
Haxi 5- Sniicä hiv.
(D tej.: 257 325 506, DIC

8

L



"¥~

Příloha Č.1 Kupnlsm/ouvy

Příloha k VZ - na dodání obálek pro roky 2018 a 2019
Jednotková

Název - Položka Počet obálek v . Předpokládaná Předpokládanákrabici Počet krabkc cena za 1 ks cena bez DPH cena VC. DPH
obálky

- Obálky B5 -s logem kraje 1000 50 3,30 kč 165 000,00 kč 199 650,00 kč

-Obálky C6- sIogem kraje 1000 50 2,50 kč 125 000,00 kč 151 250,00 kč

- Obálky DL- s logem kraje 1000 50 2,40 kč 120 000,00 kč 145 200,00 kč

- Obálky B4 - s logem kraje 250 50 6,00 kč 75 000,00 kč 90 750,00 kč

- Obálky B5 - doručenka bez pruhu 500 30 3,00 KČ 45 000,00 KČ 54 450,00 KČ

-Obálky B5 - doručenka modrý pruh 500 30 3,00 KČ 45 000,00 KČ 54 450,00 KČ

- Obálky C5 - červený pruh 500 4 4,15 KČ 8 300,00 KČ 10 043,00 KČ

Celkem 583 300,00 KČ 705 793,00 KČ



" "
~

ňaíL e. :L

bojµ Sd " ' : ' ' kmk t6mbmó
~11b~mu 3¢
vmMjc Utě k dkůWr budm CcM sUďmmL
muumt ~l Ĺuúm

äopmm chu Mni ~M MbSá PunO im
ůuů J abcW4ňk» hůov:

nkkkmÓ b~·pm| N q Rp·dvk1.
B m Hrwj uhm vjwmóen PM:t"e, mNůe

uyg c
Cmyk

Emm j747 c
(MYK m/Wohs

Hmm Cô¢ď Gm w c
cMYKo/ok/m
m ng/uo/m
mmmm

nm~ Bd.Kk C
cm ok/o/~
RG80/0/0
WtB

Umístěni loga SK :

Ll



- levý horní roh obálky od horní hrany 10 mm
od levého oknýe 16 mm

- rozměr loga 62 x 10 mm dle grafického manuálu. ,d

1/
wmµn

mjm0d
Nóuřv Nke mim
1$021 MhoS

tb ?0 MM

1|

í


